國立臺中科技大學　函

機關地址：404336 臺中市北區三民路三段
129號

聯絡人：陳慧真
電話：04-22196432
電子信箱：winniechen@nutc.edu.tw

受文者：國立臺北科技大學

發文日期：中華民國114年5月26日
發文字號：中科大應日字第1140010578號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2025年AGC第十二屆日語簡報比賽活動簡章、2025年AGC第十二屆日語簡報比

賽海報 附件一 附件二

主旨：檢送本校應用日語系辦理「2025年AGC第十二屆日語簡報

比賽」簡章及活動海報，敬請推薦學生參加，請查照。

說明：

一、為促進台灣各大專院校學生之日語學習風氣、提升商業簡

報能力，以利培育日文人才，促進台日商業、文化及學術

交流。AGC(AGC Display Glass Taiwan Inc.)自2014年起，

在台分公司與本校聯合舉辦「AGC日語簡報比賽」，今年

(第十二屆)實施重點如下，惠請協助宣傳刊登電子佈告

欄、張貼海報，並鼓勵學生參加。

二、活動時程：

(一)線上報名／收件：2025年8月25日(一)至11月10日(一)。
(二)初賽評選／決賽名單公告：2025年11月26日(三)。
(三)決賽評選：2025年12月12日(五)。

三、決賽地點：國立臺中科技大學中正大樓8樓國際會議廳。

四、參賽資格：全國公私立大專院校具中華民國國籍或外籍在

校大學生及研究生，但日籍(含具有日本及他國之雙重國籍

者)則不得報名參加。竭誠歡迎對日文有熱忱，能發揮創造

力、邏輯思考能力，並以日語發表具獨創性想法簡報之同

學參加。

五、參賽者可發給參賽證明；進入決賽者，依名次頒發獎金、

　　　通識教育中心

1140017003

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

獎盃、獎狀。遠程參賽者另有交通補助。其他細節事項請

參閱簡章或報名網站。

正本：各公私立大專校院

副本：

文號：1140017003

裝

訂

線

第2頁　共2頁